2

                                                         РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№78
от  17 апреля 2014 года                                                                п.Каменномостский

О вопросах повестки дня 11-й  сессии Совета
народных депутатов муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение» III-го созыва
______________________________________________

Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» Р Е Ш И Л:
Включить в повестку дня 11-й сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» III-го созыва следующие вопросы и установить время их обсуждения:

1. Отчет главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» о своей работе и работе администрации за 2013 год.(20мин.)
Докл.Саркисов С.М.-глава МО «Каменномостское сельское поселение»

2.Об информации  « О работе Совета народных депутатов за 2013 год». (15мин.)
Докл.-Никульшина В.Д.-председатель Совета народных депутатов

3. Отчет участковых инспекторов полиции и инспектора по делам несовершеннолетних  о работе за 2013 год и принимаемые меры по предупреждению правонарушений на территории муниципального образования.(15мин.)
Докл.-Петров В.Ю.участковый пункта полиции п.Каменномостского
             Горобец И.И.-инспектор по делам несовыершеннолетних

4. О внесении изменений в Решение СНД от 21.11.2006 года №195 «Об установлении  налога на имущество физических лиц в МО «Каменномостское сельское поселение».(5мин.)
Докл.Жудов А.П.-специалист по имуществу
5.О внесении изменений в Решение СНД от 06.05.2008 года №24 «Об установлении  земельного налога в МО «Каменномостское сельское поселение».(5мин.)
Докл.Шлюпкин А.В.-специалист по земельным отношениям

6. О внесении изменений в Положение «О Порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Каменномостское сельское поселение».(5мин.)
Докл.Кушу Ф.Р.-руков.финансового отдела

7. О внесении изменений в Положение «О муниципальной казне муниципального образования «Каменномостское сельское поселение».(5мин.)
Докл.Кушу Ф.Р.

8. О реализации депутатских полномочий Запорожан Д.В. (10мин.)
Докл.-Никульшина В.Д.

9. О передаче здания водозабора в собственность муниципального образования «Майкопский район».(5мин.)
Докл.-Саркисов С.М.

10. О заявлении директора Каменномостского «Культурно-туристского центра» Лукьянчеко Н.М.(5мин.)
Докл.-Гучетль В.А.-депутат от избир.округа №4

Председатель
Совета народных депутатов                                       В.Д. Никульшина